L’Appalto ha per oggetto l’affidamento del Servizio di conduzione, manutenzione e terzo responsabile 
degli impianti termici di proprietà o in gestione al Comune il cui ammontare annuo viene stabilito in: a. 
Importo servizio posto a base di gara € € 12.000,00 (dodicimila/00) oltre oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso €. 600,00 per il triennio ed IVA. 
Per un importo annuo stimato dell'appalto di € 4.000,00 (quattromila/00) oltre oneri per la sicurezza 
non soggetti a ribasso €. 200,00 ed I.V.A. 22%.  
La durata dell’appalto decorrerà dalla data di consegna degli impianti, che potrà avvenire anche nelle